
 

Warszawa, dnia 29 stycznia 2020 r. 

Poz. 13 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U 1) 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu2) 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Środowiska (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 41, z późn. zm.3)), 

w załączniku nr 1 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) prowadzenie spraw z zakresu nadzoru Ministra nad Państwowym Instytutem 

Geologicznym – Państwowym Instytutem Badawczym;”; 

2) w § 15 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) prowadzenie spraw z zakresu nadzoru Ministra nad Narodowym Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w zakresie realizacji zadań Krajowego 

operatora systemu zielonych inwestycji oraz Instytutem Ochrony Środowiska – 

Państwowym Instytutem Badawczym.”; 

3) w § 19 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

1)  Minister Klimatu kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu (Dz. U. poz. 2266). 
2) Nazwę „Ministerstwo Środowiska” zmieniono na nazwę „Ministerstwo Klimatu” na mocy rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 19 listopada 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie utworzenia 

Ministerstwa Środowiska (Dz. U. poz. 2289).  
3)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Środ. z 2017 r. poz. 106, z 2018 r. 

poz. 3, 17, 21, 34, 42, 57 i 64 oraz z 2019 r. poz. 9, 27, 31 i 55. 



– 2 – 

„6) prowadzenie spraw z zakresu nadzoru Ministra nad Głównym Inspektorem 

Ochrony Środowiska.”; 

4) w § 25 w pkt 6 w lit. a kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) prowadzenie spraw z zakresu nadzoru Ministra nad Prezesem Państwowej Agencji 

Atomistyki.”. 

§ 2. W terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia dyrektorzy 

Departamentu Nadzoru Geologicznego, Departamentu Ochrony Powietrza i Klimatu, 

Departamentu Zarządzania Środowiskiem oraz Biura Ministra opracują i przedłożą do 

zatwierdzenia Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Klimatu nowe wewnętrzne 

regulaminy organizacyjne kierowanych przez siebie komórek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

Michał Kurtyka 

  



– 3 – 

 

 

 




